

Ejendommen Møllebakken 68 ApS

C/O Mie Preston Andersen Mariendalsvej 5, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 45 79 22

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

Mie Preston Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Møllebakken 68 ApS C/O Mie Preston Andersen Mariendalsvej 5 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 42 45 79 22
	Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023
Direktion	Mie Preston Andersen
Modervirksomhed	MP Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og drifte ejendommen beliggende Møllebakken 68, 5690 Tommerup, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Som følge af årets realiserede resultat har selskabet tabt dets egenkapital, og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at retablere selskabets kapitalforhold ved egenindtjening de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2022 - 31/5 2023	11/6 2021 - 31/5 2022
Bruttofortjeneste	66.397	20.227
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-56.513	-37.509
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.527	-34.813
Resultat før skat	-3.643	-52.095
2 Skat af årets resultat	817	11.464
Årets resultat	-2.826	-40.631
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.826	-40.631
Disponeret i alt	-2.826	-40.631

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.821.015	1.877.528
Materielle anlægsaktiver i alt	1.821.015	1.877.528
Anlægsaktiver i alt	1.821.015	1.877.528
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	20.685	8.252
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.212
Tilgodehavender i alt	20.685	11.464
Likvide beholdninger	0	30
Omsætningsaktiver i alt	20.685	11.494
Aktiver i alt	1.841.700	1.889.022

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	2.000	2.000
Overført resultat	-43.457	-40.631
Egenkapital i alt	-1.457	1.369
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	780.753	836.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.024.788	1.024.945
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.616	0
Anden gæld	16.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.843.157	1.887.653
Gældsforpligtelser i alt	1.843.157	1.887.653
Passiver i alt	1.841.700	1.889.022

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. juni 2021	40.000	2.000	0	42.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-40.631	-40.631
Egenkapital 1. juni 2022	40.000	2.000	-40.631	1.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.826	-2.826
	40.000	2.000	-43.457	-1.457

Noter

	1/6 2022 - 31/5 2023	11/6 2021 - 31/5 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.527	34.813
	13.527	34.813
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.616	-3.212
Årets regulering af udskudt skat	-12.433	-8.252
	-817	-11.464
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2022	1.915.036	0
Tilgang i årets løb	0	1.915.036
Kostpris 31. maj 2023	1.915.036	1.915.036
Af- og nedskrivninger 1. juni 2022	-37.508	0
Årets afskrivninger	-56.513	-37.508
Af- og nedskrivninger 31. maj 2023	-94.021	-37.508
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	1.821.015	1.877.528

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MP Andersen Holding ApS, CVR-nr. 36 46 95 87, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 112 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Ejendommen Møllebakken 68 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.
